כ"ח תשרי תשע"ח
18 באוקטובר 2017

לכבוד
מנהלי בתי הספר התיכוניים
מנהלי החטיבות העליונות
מנהלי חטיבות הביניים

שלום רב,

### **הנדון: התאמות בדרכי היבחנות לתלמידים עם לקויות למידה והפרעת קשב הנבחנים בשנת הלימודים תשע"ט (מעקב והגשת תיקים לוועדה בתשע"ח)**

המסמך שלפניכם מנחה את צוותי החינוך בבתי הספר בבואם לדון בבקשות להתאמות בדרכי היבחנות בבחינות הבגרות.

- ✓ מכתב של התלמיד אשר ייכתב בכתב ידו וינוסח על ידו.
- ✓ ויתור סודיות.
- ✓ אבחון פסיכו-דידקטי/ פסיכולוגי+דידקטי/ דידקטי- בהתאם לסוגי ההתאמה/ות המבוקשות, חתום ותקף.

## ו. לוח זמנים להגשת בקשות להתאמות בדרכי היבחנות לוועדות התאמה מחוזיות.

1. הגשת כל הבקשות עד יום ראשון, 3 ביוני 2018 (כל בסיון תשע"ח)
2. החזרת תשובות מהוועדה המחוזית למועד חורף עד יום חמישי, 1 בנובמבר 2018 (כ"ג בחשון תשע"ט).
3. החזרת תשובות מהוועדה המחוזית למועד קיץ עד יום שני, 1 בינואר 2019 (כ"ד בטבת תשע"ט).
4. בקשה ללמידה והמרה ממקצוע מתמטיקה למקצוע מדעי אחר, לתלמידים עם דיסקלקוליה חמורה- ניתן להגיש על פי לוח הזמנים (לקראת הכניסה לחטיבה העליונה).

## ז. וועדות ערר

### א. ועדת ערעורים עליונה

1. הגשת ערעור על החלטת ועדה בית ספרית - הורים ו/או תלמיד המבקשים לערער על דחיית הבקשה על ידי הוועדה הבית ספרית, יפנו אל מחנך הכיתה עם הנימוקים לערעור.